Apru6base    la    documentaci6n    t6cnica   confeccionada   por    la

de  ia  obra  "COND:.ieRCSj€%ip6rfivj8:i:'Md.%3:q#eNCEu:aae EnvofnieEff8ara :aFeLe£Eg6:
DEPARTAIVIENTO  ROSARIO",   sobre   la   base   de     un     Presupuesto oficial  de
$   294.894.563,76   (PESOS   DOSCIENTOS   NOVENTA   Y   CUATRO   MILLONES

OCHOCIENTOS   NOVENTA  Y  CUATRO  MIL  QUINIENTOS  SESENTA  Y  TRES
CON 76/00).

ARTICULO 2°:  Autorrzase  a    la  Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenierfa a
convocar  a   una   Licitaci6n   Pdblica   para   contratar  los    trabajos

indicados   en el Artieulo  10,  debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos